平成 29年 7月 31日

お客様各位

東奥信用金庫

ディスクロージャー誌「Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ」

記載内容の一部訂正について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫ディスクロージャー誌「Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ」につきまして、自己資本比率

の記載について一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

１．正誤表

  次ページ以降に掲載しております。PDFでは下記より正誤表の該当ページに移動します。

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

⑵ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 9月期半期ディスクロージャー誌）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

⑷ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 9月期半期ディスクロージャー誌）

２． 当金庫ホームページに掲載しておりますディスクロージャー誌「Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ」

の PDFにつきましては、訂正後の内容に差し替えをしております。

以上

- 1 -

平成 27年 3月期（正誤表 1/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

19頁 Q4 「とうしん」の自己資本比率は何%ですか？

【 誤 】 【 正 】

- 2 -

平成 27年 3月期（正誤表 2/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

35頁 最近 5年間の主要な経営指標の推移

【 誤 】

【 正 】

- 3 -

平成 27年 3月期（正誤表 3/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

42頁 自己資本の構成に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 4 -

平成 27年 3月期（正誤表 4/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

43頁 自己資本の充実度に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 5 -

平成 27年 3月期（正誤表 5/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

45頁 リスク・ウェイト区分ごとのエクスポージャーの額等

【 誤 】

【 正 】

- 6 -

平成 27年 3月期（正誤表 6/6）

⑴ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

46頁 信用リスク削減手法に関する事項（信用リスク削減手法が適用されたエクスポージャー）

【 誤 】

【 正 】

- 7 -

平成 27年 9月期（正誤表 1/3）

⑵ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

① 単体自己資本比率（国内基準）

【 誤 】 【 正 】

- 8 -

平成 27年 9月期（正誤表 2/3）

⑵ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

② 自己資本の構成に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 9 -

平成 27年 9月期（正誤表 3/3）

⑵ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2015（平成 27年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

③ 自己資本の充実度に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 10 -

平成 28年 3月期（正誤表 1/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

19頁 Q4 「とうしん」の自己資本比率は何%ですか？

【 誤 】 【 正 】

- 11 -

平成 28年 3月期（正誤表 2/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

35頁 最近 5年間の主要な経営指標の推移

【 誤 】

【 正 】

- 12 -

平成 28年 3月期（正誤表 3/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

42頁 自己資本の構成に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 13 -

平成 28年 3月期（正誤表 4/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

43頁 自己資本の充実度に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 14 -

平成 28年 3月期（正誤表 5/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

45頁 リスク・ウェイト区分ごとのエクスポージャーの額等

【 誤 】

【 正 】

- 15 -

平成 28年 3月期（正誤表 6/6）

⑶ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 3月期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

46頁 信用リスク削減手法に関する事項（信用リスク削減手法が適用されたエクスポージャー）

【 誤 】

【 正 】

- 16 -

平成 28年 9月期（正誤表 1/3）

⑷ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

① 単体自己資本比率（国内基準）

【 誤 】 【 正 】

- 17 -

平成 28年 9月期（正誤表 2/3）

⑷ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

② 自己資本の構成に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 18 -

平成 28年 9月期（正誤表 3/3）

⑷ Ｌｏｏｋ ｕｐ ＴＯＳＨＩＮ 2016（平成 28年 9月期半期ディスクロージャー誌）

         が訂正箇所となります。

③ 自己資本の充実度に関する事項

【 誤 】

【 正 】

- 19 -

	0.ﾃﾞｨｽｸﾛ誌記載内容の一部訂正について_ＨＰ用
	1.平成27年3月期正誤表
	2.平成27年9月期正誤表
	3.平成28年3月期正誤表
	4.平成28年9月期正誤表